Распоряжение Правительства
Санкт-Петербурга от 30.06.2016 N 45-рп
"О внесении изменения в распоряжение

Правительства Санкт-Петербурга от
13.08.2015 N 48-рп"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 08.07.2016

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. N 45-рп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 13.08.2015 N 48-РП

В  соответствии  с  требованиями стандарта  развития  конкуренции  в  субъектах  Российской  Федерации,
утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 N 1738-р:

1.  Внести  изменение  в распоряжение  Правительства  Санкт-Петербурга  от   13.08.2015   N   48-рп   "Об
утверждении перечня приоритетных и  социально  значимых  рынков  для  содействия  развитию  конкуренции  в
Санкт-Петербурге",   изложив приложение  к  распоряжению  в  редакции  согласно приложению  к  настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением  распоряжения  возложить  на  вице-губернатора  Санкт-Петербурга  Мовчана
С.Н.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Правительства Санкт-Петербурга
от 30.06.2016 N 45-рп

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИОРИТЕТНЫХ И СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ РЫНКОВ ДЛЯ СОДЕЙСТВИЯ

РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ

1. Приоритетными рынками для содействия развитию конкуренции в Санкт-Петербурге являются:
1.1. Рынок услуг в сфере туризма и гостиничного сервиса.
1.2. Рынок жилищного строительства.
2. Социально значимыми рынками для содействия развитию конкуренции в Санкт-Петербурге являются:
2.1. Рынок услуг дошкольного образования.
2.2. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления.
2.3. Рынок услуг дополнительного образования детей.
2.4. Рынок медицинских услуг.
2.5.  Рынок  услуг  психолого-педагогического  сопровождения   детей   с   ограниченными   возможностями

здоровья.
2.6. Рынок услуг в сфере культуры.
2.7. Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства.
2.8. Рынок розничной торговли.
2.9. Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом.
2.10. Рынок услуг социального обслуживания населения.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.07.2016

Распоряжение Правительства Санкт-Петербурга от 30.06.2016
N 45-рп
"О внесении изменения в распоряжение Правительства Сан...

consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455FB5618AF0386B96D05546D7F08C233BBAF6589FBB56796F89D2D218C45ACF367L
consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455FB5618AF0386B96D05546D7F08C233BBAF6589FBB56796F89D2D218C45ACF367L
consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455E4470DAF0386B96303516A7E08C233BBAF6589FF6BL
consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455E4470DAF0386B96303516A7E08C233BBAF6589FF6BL
consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455E4470DAF0386B96303516A7E08C233BBAF6589FBB56796F89D2D218C45ADF36EL
consultantplus://offline/ref=6F4BAF5E38F716BF7455E4470DAF0386B96303516A7E08C233BBAF6589FBB56796F89D2D218C45ADF36EL
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Приложение. Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Санкт-Петербурге